Senor (a)
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA - VALLE DEL CAUCA
Despacho-

Referencia: Demanda Ejecutiva de BANCOLOMBIA S.A.
Contra: JOHN ALEXANDER TEJADA CUCHIMBA C.C. 94326821

Radicado: 2020-00067-00
Asunto: Liquidacion del crédito.

JULIETH MORA PERDOMO mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi
correspondiente firma, abogada en ejercicio portador de la T.P. No. 101.541 del Consejo
Superior de la Judicatura, endosatario en procuracién de BANCOLOMBIA S.A., por medio del
presente escrito me permito aportar respetuosamente al Despacho liquidacidon de crédito
objeto de la lifis.

No siendo ofro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Cordialmente,

\ s
Ledn, Hoan ¥

JULIETH MORA PERDOMO
C.C. No. 38.603.159 de Santiago de Cali.
T.P.No. 171.802 del C.S.J.

AECSA S.A. JRM
Elaborado por: Jhan Ronaldo Mosquera M.
Fecha de elaboracién: 11/08/2021



JUZGADO: 03 CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA FECHA: 5/08/2021 CAPITAL ACELERADO TOTALABONOS:  $ - TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
OBLIGACION N° 7490087067 S 33.688.657,00 . SALDO INTERES DE MORA: S 11.842.137,81
P.INTERES MORA P.CAPITAL

PROCESO: RAD 2020-0067 SALDO INTERES DE PLAZO: S 2.741.772,00

DEMANDANTE: BANCOLOMBIAS.A. INTERESES DE PLAZO S - S - SALDO CAPITAL: S 33.688.657,00

DEMANDADO: JOHN ALEXANDER TEJADA CUCHIMBA 94326821 S 2.741.772,00 TOTAL: $ 48.272.566,81
1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

INTERES INTERES INTERES |. DE MORA . SALDO IMPUTABLE
DESDE HASTA CAPITAL BASE LIQ. SUBTOTAL ABONOS SALDO I. MORA SALDO CAPITAL CUOTATOTAL P.INTERES MORA P.CAPITAL

1 DIAS MORATORIO E.A.|MORATORIO E.M.| MORATORIO E.D. CAUSADOS A CAPITAL
1]19/02/2020 20/02/2020f 1 |$  33.688.657,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 23.539,64 | $  33.712.196,64 | $ = S 23.539,64 | $  33.688.657,00 | $  33.712.196,64 | $ - S - $ -
1]21/02/2020 29/02/2020f 9 |$  33.688.657,00 28,59% 2,12% 0,070%| $ 211.856,77 | $  33.900.513,77 | $ = S 235.396,41 [ $  33.688.657,00 | $  33.924.053,41 | $ - S - $ -
1]1/03/2020 31/03/2020f 31 |$  33.688.657,00 28,43% 2,11% 0,070%| $ 726.114,52 | S 34.414.771,52 | $ = S 961.510,93 | $  33.688.657,00 | $  34.650.167,93 | $ - S - $ -
1]1/04/2020 30/04/2020f 30 |$  33.688.657,00 28,04% 2,08% 0,069%| $ 694.147,48 | S 34.382.804,48 | $ = S 1.655.658,41 | $  33.688.657,00 | $ 35.344.315,41 | $ - S - $ -
1]1/05/2020 31/05/2020f 31 |$  33.688.657,00 27,29% 2,03% 0,067%| $ 700.231,66 | S 34.388.888,66 | $ = S 2.355.890,07 [ $  33.688.657,00 | S  36.044.547,07 | $ - S - $ -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 |$  33.688.657,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 675.214,81 | $  34.363.871,81 | $ = S 3.031.104,88 | $  33.688.657,00 | S  36.719.761,88 | $ - S - $ -
1]1/07/2020 31/07/2020f 31 |$ 33.688.657,00 27,18% 2,02% 0,067%| $ 697.721,97 | $  34.386.378,97 | $ = S 3.728.826,85 | $  33.688.657,00 | S  37.417.483,85 | $ - S - $ -
1]1/08/2020 31/08/2020f 31 |$  33.688.657,00 27,44% 2,04% 0,067%| $ 703.650,47 | $  34.392.307,47 | $ = S 4.432.477,32 | $ 33.688.657,00 | S  38.121.134,32 | $ - S - $ -
1]1/09/2020 30/09/2020f 30 |$  33.688.657,00 27,53% 2,05% 0,068%| $ 682.93533 | $  34.371.592,33 | $ = S 5.115.412,65 | $  33.688.657,00 | S  38.804.069,65 | $ - S - $ -
1]1/10/2020 31/10/2020f 31 |$  33.688.657,00 27,14% 2,02% 0,067%| $ 696.808,82 | S  34.385.465,82 | $ = S 5.812.221,47 | $ 33.688.657,00 | $  39.500.878,47 | $ - S - $ -
1]1/11/2020 30/11/2020f 30 |$  33.688.657,00 26,76% 2,00% 0,066%| $ 665.922,17 | $  34.354.579,17 | $ = S 6.478.143,64 | $  33.688.657,00 | S  40.166.800,64 | $ - S - $ -
1]1/12/2020 31/12/2020 31 |$  33.688.657,00 26,19% 1,96% 0,065%| $ 675.036,88 | S 34.363.693,88 | $ = S 7.153.180,52 | $  33.688.657,00 | S  40.841.837,52 | $ - S - $ -
1]1/01/2021 31/01/2021| 31 |$ 33.688.657,00 25,98% 1,94% 0,064%| $ 670.202,08 | S  34.358.859,08 | $ = S 7.823.382,61 | $ 33.688.657,00 | S  41.512.039,61 | $ - S - $ -
1]1/02/2021 28/02/2021 28 |$  33.688.657,00 26,31% 1,97% 0,065%| $ 612.202,86 | S  34.300.859,86 | $ = S 8.435.585,47 | $  33.688.657,00 | S  42.124.242,47 | $ - S - $ -
1]1/03/2021 31/03/2021| 31 |$  33.688.657,00 26,12% 1,95% 0,064%| $ 673.426,18 | S 34.362.083,18 | $ = S 9.109.011,64 | $  33.688.657,00 | S  42.797.668,64 | $ - S - $ -
1]1/04/2021 30/04/2021| 30 |$  33.688.657,00 25,97% 1,94% 0,064%| $ 648.359,67 | S  34.337.016,67 | $ = S 9.757.371,31 | $  33.688.657,00 | S  43.446.028,31 | $ - S - $ -
1]1/05/2021 31/05/2021 31 |$  33.688.657,00 25,83% 1,93% 0,064%| $ 666.743,73 | S 34.355.400,73 | $ = $ 10.424.115,04 | $  33.688.657,00 | $ 44.112.772,04 | $ - S - $ -
1]1/06/2021 30/06/2021| 30 |$  33.688.657,00 25,82% 1,93% 0,064%| $ 645.012,61 | $  34.333.669,61 | $ = $  11.069.127,65 | $  33.688.657,00 | $  44.757.784,65 | $ - S - $ -
1]1/07/2021 31/07/2021 31 |$  33.688.657,00 25,77% 1,93% 0,064%| $ 665.359,24 | S 34.354.016,24 | $ = S 11.734.486,89 | $  33.688.657,00 | $  45.423.143,89 | $ - S - $ -
1]1/08/2021 5/08/2021] 5 |$  33.688.657,00 25,86% 1,94% 0,064%| $ 107.650,92 | $  33.796.307,92 | $ = $ 11.842.137,81 | $  33.688.657,00 | $  45.530.794,81 | $ - S - $ -
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